
UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Lucie Tichá
Datum narození: 22.04.1995

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Parazitologie

Zadavatel práce: Katedra parazitologie (1610)
Název práce: Sauroleishmania: jejich vývoj v přenašeči a v hostiteli

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Petr Volf, CSc.
Oponent(i): RNDr. Petr Kodym, CSc.

Datum obhajoby : 30.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala teze a výsledky své diplomové práce před

kompletní komisí, grémiem katedry a hosty v časovém limitu.
Přednáška působila jistým dojmem, byla přehledná, prezentace byla
graficky pěkně zpracovaná, průběžně doplněná shrnujícími
tabulkami důležitých výsledků. Školitel osobně přečetl svůj posudek.
Chválil samostatnost studentky a její schopnost komunikovat se
školitelem a dalšími členy týmu, svědomitost při experimentální
práci i při sepisování diplomové práce. Práci označil jako zdařilou a
mimořádně kvalitní. Oponent osobně přečetl svůj posudek. Práci
obecně chválil, označil ji jako průkopnickou. Kritika se týkala
zejména některých formálních nedostatků, např. poněkud
nepřehledné prezentace výsledků v textu práce. Z faktických
připomínek zazněly výtky vůči diskusi v závěru práce, která mohla
být komplexnější. Toto studentka napravila vložením přehledových
tabulek do prezentace v rámci obhajoby. Poté studentka uspokojivě
zodpověděla několik dotazů oponenta. Úspěšně reagovala na několik
dotazů a komentářů od členů komise a z pléna.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Jan Votýpka, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Ivan Hrdý, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. RNDr. Jan Tachezy, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Iva Kolářová, Ph.D. (přítomen) ............................

1 Bc. Lucie Tichá



 RNDr. Libor Mikeš, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Bc. Lucie Tichá

http://www.tcpdf.org

